

Showagent ApS

CVR. nr. 33872356

c/o Peter Farver Nørgaard

Godthåbsvej 17, 3.tv.

2000 Frederiksberg

Årsrapport for 2015

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016

Dirigent Peter Farver Nørgaard

12880-SDH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Showagent ApS
c/o Peter Farver Nørgaard
Godthåbsvej 17, 3.tv.
2000 Frederiksberg

CVR. nr.: 33872356
Stiftelsesdato: 22. august 2011
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Formål: Selskabets formål er opsætning og udførelse af shows til
underholdning af børn og voksne.

Direktion: Peter Farver Nørgaard, Direktør
Carolina Ebba Lovisa Lybeck, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9 B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er opsætning og udførelse af shows til underholdning af børn og voksne.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.877.924	1.311.973
Personaleomkostninger	1	-1.217.735	-1.032.810
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-353.998	-281.737
Driftsresultat		<u>306.191</u>	<u>-2.574</u>
Finansielle udgifter		<u>-40.791</u>	<u>-42.592</u>
Resultat før skat		265.400	-45.166
Skat af årets resultat	3	<u>110</u>	<u>1</u>
Årets resultat		<u>265.510</u>	<u>-45.165</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		<u>265.510</u>	<u>-45.165</u>
Disponeret i alt		<u>265.510</u>	<u>-45.165</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	156.705	131.786
Indretning af lejede lokaler	5	218.111	246.560
Materielle anlægsaktiver		374.816	378.346
Depositum		67.708	67.708
Finansielle anlægsaktiver		67.708	67.708
ANLÆGSAKTIVER I ALT		442.524	446.054
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		594.817	330.081
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	10.000
Andre tilgodehavender		7.503	0
Tilgodehavender		606.320	340.081
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		606.320	340.081
AKTIVER I ALT		1.048.844	786.135

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		140.407	-125.103
EGENKAPITAL I ALT	6	220.407	-45.103
Gæld til banker		353.053	444.503
Anden gæld		212.624	271.605
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		262.760	115.130
Kortfristede gældsforpligtelser		828.437	831.238
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		828.437	831.238
PASSIVER I ALT		1.048.844	786.135
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

NOTER

	2015	2014
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger	668.058	478.706
Lønninger, honorar	513.121	524.999
Omkostninger til social sikring	15.687	13.094
Andre personaleomkostninger	20.869	16.011
	<u>1.217.735</u>	<u>1.032.810</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:		
Småanskaffelser	284.213	229.434
Afskrivninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.336	23.854
Afskrivninger, indretning af lejede lokaler	28.449	28.449
	<u>353.998</u>	<u>281.737</u>
3. Skat af årets resultat:		
Regulering af skat, tidligere år	-110	-1
	<u>-110</u>	<u>-1</u>

NOTER

	2015	2014
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris primo	168.032	114.838
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	66.255	53.194
Kostpris ultimo	234.287	168.032
Af- og nedskrivninger primo	-36.246	-12.392
Årets afskrivninger	-41.336	-23.854
Af- og nedskrivninger ultimo	-77.582	-36.246
Regnskabsmæssig værdi ultimo	156.705	131.786
5. Indretning af lejede lokaler:		
Kostpris primo	284.492	284.492
Kostpris ultimo	284.492	284.492
Af- og nedskrivninger primo	-37.932	-9.483
Årets afskrivninger	-28.449	-28.449
Af- og nedskrivninger ultimo	-66.381	-37.932
Regnskabsmæssig værdi ultimo	218.111	246.560

NOTER

6. Egenkapital:

	1/1 2015	Årets resultat	31/12 2015
Selskabskapital	80.000	0	80.000
Henlagt til udbytte	0	0	0
Overført resultat	-125.103	265.510	140.407
	-45.103	265.510	220.407

Selskabskapitalen er fordelt på 80.000 anparter a kr. 1.

7. Eventualposter m.v.:

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 58.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.